ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 года  № 122-1-469

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей

члена участковой комиссии избирательного

участка №  469 с правом решающего голоса

до истечения срока полномочий

На основании пункта 9 статьи 26, пунктов 6, 11  статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О Территориальных избирательных

комиссиях в Санкт-Петербурге», представления, утвержденного решением

Бюро Совета Регионального отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге от 10.03.2021 № 52/5-4

БС, Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Освободить Саакяна Давида Меружановича, назначенного в состав

участковой избирательной комиссии № 469 решением Территориальной

избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/469 по предложению

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге, от обязанностей члена участковой комиссии

избирательного участка № 469 с правом решающего голоса до истечения срока

полномочий.

2. Проинформировать Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге о принятии

настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и участковую избирательную комиссию № 469.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин